MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Portaria Nº 05/2023

Autoria: N/D
Nº do Protocolo: 81/2023
Protocolado em: 12/12/2023 12h41

“DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  FÉRIAS
COLETIVA  DOS  SERVIDORES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  AIMORÉS-MG”

Gustavo Calvão Caser, Presidente da Câmara Municipal de Aimorés, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais, conforme dispõe o Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido 15 (quinze) dias de férias coletivas para os servidores da Câmara Municipal
de Aimorés-MG, no período compreendido entre 08 a 22 de Janeiro de 2024 em razão do recesso
legislativo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Câmara Municipal de Aimorés/MG, 12 de Dezembro de 2023.

Gustavo Calvão Caser
Presidente da Câmara Municipal de Aimorés/MG

Certidão:  Certifico  que  dei  publicidade  a  presente  Portaria  fazendo  afixar  seu  texto  em  locais
públicos,  de  costume  na  data  supra.

Adalton Marques Teixeira
Secretário da Câmara Municipal

Gustavo Calvão Caser
Presidente

Adalton Marques Teixeira
Secretário

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/09/2024 às 23:27:12 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r,
Ad

al
to

n
M

ar
qu

es
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 V
2T

FP
-R

O
H

06
-Q

O
W

Y7
-D

AL
S8

-2
PS

Q
2

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

ca
be

ça
lh

o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/V2TFP-ROH06-QOWY7-DALS8-2PSQ2
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/V2TFP-ROH06-QOWY7-DALS8-2PSQ2

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 05/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 12/12/2023 12:38:47
Hash Interno: w7z2viylujujnvm8r7i6xrtbtvxzmpvhj4k5j5c8

Chave de Verificação

V2TFP-ROH06-QOWY7-DALS8-2PSQ2
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 12/12/2023 12:41

000.***.***-89 Adalton Marques Teixeira Assinado em 12/12/2023 12:41

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/09/2024 às 23:27:12 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r,
Ad

al
to

n
M

ar
qu

es
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 V
2T

FP
-R

O
H

06
-Q

O
W

Y7
-D

AL
S8

-2
PS

Q
2

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

ca
be

ça
lh

o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/15/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/V2TFP-ROH06-QOWY7-DALS8-2PSQ2
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/V2TFP-ROH06-QOWY7-DALS8-2PSQ2